
  

 

 

MINI (ml. pří.) 1+4 sk.B - SPORT FOTBAL-Jan NEZMAR 

Kylešovice Suché Lazce PONDĚLÍ 20.04.2015 17:30  
Suché Lazce Hradec n/M "A" ČTVRTEK 23.04. 2015 16:30 8:10 
Štítina Suché Lazce PONDĚLÍ 04.05. 2015 17:00  
Chvalíkovice Suché Lazce STŘEDA 13.05. 2015 17:00  
Suché Lazce Budišov n/B ČTVRTEK 14.05. 2015 17:00  
Suché Lazce Hradec n/M "B" ČTVRTEK 21.05. 2015 17:00  
Suché Lazce SFC Opava ČTVRTEK 28.05. 2015 17:00  
 

 

 

Přebor st. žáci 1+10 - BULY ARÉNA-Aquapark Kravaře 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Kozmice 9 9 0 0 75: 14 27 ( 15) 

2. Pustá Polom 9 6 2 1 30: 13 20 ( 5) 

3. Píšť 9 4 3 2 13: 15 15 ( 0) 

4. Slavkov 8 4 0 4 22: 13 12 ( 0) 

5. Hať 8 2 4 2 15: 18 10 ( -5) 

6. Stěbořice 9 1 5 3 16: 25 8 ( -4) 

7. Větřkovice 9 1 0 8 8: 37 3 ( -9) 

8. Vávrovice 9 0 2 7 4: 48 2 (-10) 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Pustá Polom Píšť 3.5.2015, 10:00 NE Tráva- Suché Lazce 

 
 

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

III.třída sk.B muži - AutoCont 

Sobota 2.5.2015 16:30 Suché Lazce – Brumovice 

 

 

Příští zápas 21. kolo: 10.5.2015 16:30 
Holasovice - Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

 III.třída sk.B muži - AutoCont 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body +/- 

1. Suché Lazce 15 12 1 2 56: 14 37 ( 13) 

2. Melč 15 9 2 4 39: 25 29 ( 8) 

3. Březová 14 9 2 3 27: 21 29 ( 5) 

4. Hlavnice 15 7 3 5 33: 26 24 ( 0) 

5. Kyjovice 14 7 1 6 22: 32 22 ( 1) 

6. Komárov 15 4 8 3 23: 26 20 ( -4) 

7. Holasovice 15 5 3 7 20: 23 18 ( -6) 

8. Vítkov "B" 14 5 2 7 30: 33 17 ( -1) 

9. Brumovice 15 4 5 6 21: 27 17 ( -4) 

10. Chvalíkovice 15 4 2 9 21: 30 14 (-10) 

11. Dolní Životice 14 3 1 10 27: 39 10 (-11) 

12. Nové Sedlice 15 2 4 9 17: 40 10 ( -8) 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

Holasovice Suché Lazce 10.5.2015, 16:30 NE Tráva 

 

 

 

 

Melč - Suché Lazce 0:2 (0:0) 

 
publikováno na http://www.lazio.banda.cz  27.4.2015 

 
Sestava: Pasterňák - Balda, Laub D. (ŽK), Laub J., Stuchlík (ŽK) - Lenc (87´Novák), Mikšík 

(ŽK), Kožušník (88´Kubín), Adamčík (84´Doboš) - Vlha (90´Groda), Švec 

 

Další těžké utkání, které mělo prověřit zda můžeme reálně pomýšlet na postup jsme 

odehráli v Melči. Domácí na nás byli dobře nachystaní a všichni se těšili na dobré utkání. 

Nás trošku přibrzdil už po příjezdu pohled na domácí hřiště. Jeho kvalita odpovídá IV. 

třídě. Museli jsme se vypořádat s absencí Havelky a dále s námi nepřicestovali Dener a 

Venclík. 

Od začátku zápasu jsme si vytvořili územní převahu. Zkoušeli jsme i na velmi tvrdém a 

nerovném povrchu kombinovat. Domácí spoléháli na nakopávané balóny, které jsme 

snadn v obraně odvraceli. První šance na sebe nenechali dlouho čekat. Do poločasu trefil 

Adamčík tyč, Vlha sám před brankářem mířil vedle, Švecovu hlavičku výborně chytil 

domácí brankář a Lencův průnik do šestnáctky skončil střelou nad branku. To je zhruba 

výčet jen těch největších šancí našeho týmu. Domácí zahrozili pouze jednou, ale byla z 

toho hned gólová příležitost, kterou Pasterňák vyrazil, ovšem na hlavu domácího útočník, 

který přestřelil prázdnou branku. 

Druhý poločas měl podobný obrázek jako ten první. My jsme měli balón více na 

kopačkách. Domácí se snažili, ale nic kloudného nevymysleli. V 63. minutě Stuchlík 

krásným křížným pasem našel Švece, který si míč posunul do šestnácky a střelou na 

zadní tyč otevřel skóre utkání - 0:1. Naše mužstvo poté hlídalo výsledek a domácí 

nepouštělo na dostřel branky. v 86. minutě Vlha po přihrávce Švec přetlačil domácího 

obránce, obešel i brankáře a zasunul na 0:2. Poté tentýž hráč opět po kličce na brankáře 

střílí nepochopitelně do břevna domácí branky. 

Zasloužené vítězství našeho týmu. Předvedená hra vzhledem k našemu venkovnímu 

standardu a kvalitě melčského hřiště byla taky velice slušná. Udělali jsme další krok za 

postupem. Již jen pár utkání a můžeme slavit. V sobotu 2.5.2015 na našem hřišti 

přivítáme fotbalisty z Brumovic. Výkop utkání v 16:30 hodin. Zveme všechny příznivce a 

fanoušky na snad hodnotnou sportovní podívanou. 

http://www.lazio.banda.cz/

